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Samma dag som valkonfrontationen ägde rum berättade Seppo A i

förhör att han under 15 års tid sysslat med vapenaffärer i liten skala.

Han hade efter mordet på Olof Palme – den 15 mars – ordnat möjlighet

för Naif D att köpa ytterligare vapen. Naif D, som även denna dag haft

permission, hade emellertid uteblivit från ett möte och affären hade

därför inte blivit av. Seppo A berättade vid detta tillfälle också att

Baresic efter Ingvar Carlssons utnämning till statsminister yttrat ”Han

ska dö också”.

Den 22 maj 1986, ”vallades” Seppo A i Farsta. Han pekade då ut

den adress där han den 15 februari 1986 köpt revolvrarna av Lars F.

Under förhör samma dag berättade Seppo A att han egentligen skulle

haft permission den 12 februari men att Naif D övertalat honom att i

stället ta permission den 15 februari, då också Naif D hade permission,

så att de skulle kunna sköta vapenaffären. Seppo A hade några dagar

före permissionen ringt till Lars F och i förtäckta ordalag talat om att

han var intresserad av att köpa vapen. Lars F hade sagt att det var ”OK”

att Seppo A besökte honom vilket Seppo A tolkat som att Lars F hade

vapen att sälja. Under permissionen hade Seppo A först rest till sin

bostad i Solna. Därefter hade han ensam åkt taxi till Naif D:s bostad i

Sollentuna. Av Naif D hade han fått 5 000 kr och en del kläder.

Därefter hade han fortsatt med samma taxi till Lars F i Farsta. Lars F

hade överlämnat två revolvrar i kaliber .38 och fyra askar ammunition.

Med taxin återvände Seppo A sedan till sin bostad. Hans f.d. hustru

kom på besök. Tillsammans åkte de med en ny taxi till Naif D där

Seppo A levererade vapnen.

Den 6 juni 1986 uppgav Seppo A att Baresic någon gång under

vecka 9 1986 varit på permission. När han återvänt hade han berättat att

han träffat kroater bl.a. från Australien. Baresic hade också yttrat ”det

kommer att hända nu närmaste tiden med Palme”.

Vid ett förhör den 11 juni 1986 ändrade Seppo A sina tidigare

lämnade uppgifter. Han uppgav nu att han inte fått revolvrarna av Lars

F utan av Raimo T. Dessa uppgifter vidhöll han vid två förhör en vecka

respektive en månad senare.

I mitten av juni 1986 förhördes Seppo A:s f.d. hustru Eva A. Eva A

bekräftade att hon den 15 februari 1986 åkt taxi tillsammans med

Seppo A till en adress i Sollentuna. Hon hade till en början väntat utan-

för. När Seppo A återvänt hade han erinrat sig att han glömt sina glas-

ögon i lägenheten han besökt. Han gick därför tillbaka till lägenheten

och Eva A följde då med. På lägenhetsdörren fanns ett utländskt namn

som började på bokstaven D. Dörren hade öppnats av en ung man med

sydländskt utseende.

Taxichauffören Hilmar N lokaliserades och förhördes i juli 1986.

Han bekräftade att han den aktuella dagen haft en körning med en finsk
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